
AUDITORÍA SUPERIOR DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
10/abr./2023

Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023
01:03 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $0.00 $103,307.18 $103,307.18 $103,307.18 $103,307.18 103,307.18

PRODUCTOS $0.00 $152,954.47 $152,954.47 $152,954.47 $152,954.47 152,954.47

APROVECHAMIENTOS $0.00 $641,394.44 $641,394.44 $209,029.51 $209,029.51 209,029.51

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $270,720,834.00 $0.00 $270,720,834.00 $62,572,071.00 $62,572,071.00 -208,148,763.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $29,279,166.00 $0.00 $29,279,166.00 $0.00 $0.00 -29,279,166.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $300,000,000.00 $897,656.09 $300,897,656.09 $63,037,362.16 $63,037,362.16 -236,962,637.84

              Ingresos Excedentes -236,962,637.84
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AUDITORÍA SUPERIOR DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
10/abr./2023

Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023
01:03 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $103,307.18 $103,307.18 $103,307.18 103,307.18$103,307.18

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $641,394.44 $209,029.51 $209,029.51 209,029.51$641,394.44

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $270,720,834.00 $270,720,834.00 $62,572,071.00 $62,572,071.00 -208,148,763.00$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$152,954.4750 PRODUCTOS $0.00 $152,954.47 $152,954.47 $152,954.47 152,954.47

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $29,279,166.00 $29,279,166.00 $0.00 $0.00 -29,279,166.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$897,656.09         Total $300,897,656.09 $63,037,362.16 $63,037,362.16 -236,962,637.84$300,000,000.00Z

         Ingresos Excedentes -236,962,637.84Z
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AUDITORÍA SUPERIOR DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
10/abr./2023

Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023
01:03 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

C.P. Edith Virginia Muñoz Gutiérrez L.A. Blanca Adriana Monreal Briones

Encargada de Despacho de la Coordinación General de
Administración

Encargada de Despacho de la Auditoría Superior del Estado
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